

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายไอดีมุง ๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลมาโมง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ ๓๒๓ ๐๐๔ สายบ้านไอดีมุง หมู่ที่ ๔ บ้านไอดีมุง ตำบลมาโมง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๐๕ เมตร พร้อมถมไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลมาโมง อำเภอสุคิริน จังหวัดน่าน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์กรบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาฐาน
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	14,000.000	1.83	25,620.00	1.4006	2.56	35,883.37
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	602.85	301,425.00	1.4006	844.35	422,175.85
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	480.000	333.00	159,840.00	1.4006	466.39	223,871.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จากสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยใ้เติม ๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลมาโมง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ ๓ ๖๓ ๐๐๔ สายบ้านไ้เติม หมู่ที่ ๔ บ้านไ้เติม ตำบลมาโมง ขนาดกว้าง ๕ ๐๐ เมตร ยาว ๒๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน้า ๑๕ แต่ พร้อมกันนี้ ทาง พล.อ. ๐๕๐ แม่ทัพ หอมพันที เกตุอินทร
กองการ บริหาร ส่วน ตำบล เมือง กองการ บริหาร ส่วน ตำบล เมือง
หน่วยงาน เจ้าของ โครง การ / งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	454.08	4,540,800.00	1.4006	635.98	6,359,844.48
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	160.80	31,356.00	1.4006	225.21	43,917.21
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,800.000	98.41	177,138.00	1.4006	137.83	248,099.48
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	71.61	143,220.00	1.4006	100.29	200,593.93
8	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	32.000	1,103.53	35,312.96	1.4006	1,545.60	49,459.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายไอดีมุง ๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลมาโมง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ ๓ ๐๐๔ สายบ้านไอดีมุง หมู่ที่ ๔ บ้านไอดีมุง ตำบลมาโมง ขนาดกว้าง ๕ ๐๐ เมตร ยาว ๒ ๐๐ เมตร
 หน่วยงาานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หนั ๐ ๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๐ ๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง อำเภอสุครี้น จังหวัดราชบุรี โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	4.000	15,093.90	60,375.60	1.4006	21,140.51	84,562.06
	5.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)							
รวมราคากลาง								7,668,407.61
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,051,827.99

หมายเหตุ